КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
по проведению конкурса на замещение должности главы администрации
муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту

РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2024 года						                  	№ 4

По результатам индивидуального собеседования с претендентами на замещение должности главы администрации муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования  Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту,  состоявшимся.

2.  Представить Совету депутатов муниципального образования  Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области кандидатов на замещение должности главы администрации муниципального образования  Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту:
Садовникова Дмитрия Николаевича,
Хорькову Елену Сергеевну.

3. Рекомендовать Совету депутатов Пикалевского городского поселения для назначения на должность главы администрации муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, кандидата Садовникова Дмитрия Николаевича.

4. Направить решение в Совет депутатов муниципального образования  Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

5.  Разместить решение на официальном сайте муниципального образования  Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель конкурсной комиссии				Л.И.Гришкина